



Č. j.:
MHMP 2246461/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 2208928/2019/STR

Vyřizuje/tel.:
JUDr. Jitka Váchalová
236 00 4789
Počet listů 1
Datum: 13.11.2019

Sdělení informací - Žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Odbor stavebního řádu Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen MHMP) obdržel dne 31.10.2019 Vaši žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Z uvedené žádosti vyplývá, že poskytnutí informací požaduje na základě rozhodnutí o odvolání ze dne 23.9.2019 sp. zn. S-MHMP 699012/2019/STR, kterým odbor stavebního řádu MHMP odvolání společnosti BrazdimNET s.r.o., se sídlem Starý Brázdim 1, Mratín, kterou jste v uvedené věci zastupoval, proti rozhodnutí odboru výstavby Úřadu městské části Praha 19 (dále jen stavební úřad) č.j. P19 6189/2018-OV/Š, sp. zn. SZ P19 3662/2018 ze dne 8.10.2018 zamítl jako opožděné. Rozhodnutím stavebního úřadu byla umístěna stavba nazvaná [redacted] (žadatel společnost Projekting s.r.o., se sídlem Koněvova 26660/141, Praha 3).

Konkrétně pod body 1) a 2) žádosti požadujete poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to, *zda a kdy bylo zahájeno přezkumné řízení o přezkoumání rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 8.10.2018 a dále sdělení aktuálního stavu tohoto přezkumného řízení, pokud bylo zahájeno.*

Odbor stavebního řádu MHMP k uvedené žádosti sděluje, že po přezkoumání opožděným odvoláním napadeného rozhodnutí ze dne 8.10.2018, včetně jeho podkladů, nedospěl k závěru,

že by byly dány předpoklady pro zahájení přezkumného řízení v dané věci. O této skutečnosti Vás, jako zástupce společnosti BrazdimNET s.r.o., vyrozuměl sdělením ze dne 12.11.2019.

Ing. Markéta Vacínová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Na vědomí:

1. BrazdimNET s.r.o., IDDS:
sídlo: Starý Brázdím 1, 250 63 Mratín
2. MHMP STR - spis
3. MHMP STR - Mi